Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22»

ПРИКАЗ

 «18» апреля  2023 г.

 №44

О проведении диагностики профессиональн ых затруднений

педагогов

В соответствии с планом реализации дорожной карты антирисковой программы
«Недостаточная предметная и методическая компетентность педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Ганноченко Т.Ю., заместителю по УВР:
1.1 Провести диагоностику профессиональных затруднений педагогов по
технологии «Формирующее оценивание» 20.04.2023
1.2. В срок до 25.04.2023 г. Подготовить справку по итогам диагностики.
1.3.Рассмотреть справку по итогам диагностики на совещании при директоре
26.04.2023.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №22______________М.В.Ермилова

Ознакомлен
Ганноченко Т.Ю.